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Przedtuzacz domowy jednogniazdowy ptaski, 1x2P,
3m,kabel PVC HO3VV-F 2x0,75mmf], 230VAC ORNO

Marka: Orno | Symbol: OR-AE-13195/3M | Eon: 5908254805363
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OPIS PRODUKTU

Przedtuzacz domowy do szerokiej gamy zastosowan z pojedynczym, ptaskim gniazdem 1x2P oraz ptaskg
wtyczkq. Kabel wykonany z PVC ma diugosc¢ 3m.
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Informacje ogdlne:

Max. obcigzenie:

Typ gniazda:

Przekréj poprzeczny przewodu:

llo$¢ przewodoéw:

Prqd:

Stopien ochrony (IP):
Standard gniazd:

Liczba gniazd sieciowych:
tadowarka USB:

Napiecie zasilania:

Kolor:

Przestony toréw prgdowych:

Rodzaj przewodu:

Dtugosé¢ przewodu zasilajgcego:

Typ izolacji:

500 W
2P

0,75 mmfj

25A

20

French/Schuko (Typ E/F)
1

Nie

230 VAC

biaty

Tak

HO3VVH2-F

3m

pvC

DANE TECHNICZNE
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